D
 5
.1
73
.2
.0
/0
3.

12
293
TYPENSCHLÜSSEL
WVG – 06 – 01
Benennung
Wechselventil
Anschlussgröße
06 = G 1/4
Serie
Wird vom Hersteller festgelegt
ABMESSUNGEN
Standardausführungen
Typbezeichnung Mat.-Nr.
WVG-06-01 3520977
weitere Modelle auf Anfrage
Millimeter
Technische Änderungen sind vorbehalten
Anschlussverschraubungen nach
EN ISO 8434
(nicht im Lieferumfang enthalten)
Anziehdrehmoment
35+5 Nm
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Fax: 0 68 97 /509-598
E-Mail: flutec@hydac.com
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle. Bei
abweichenden Einsatzfällen wenden Sie sich
bitte an die entsprechenden Fachabteilungen.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
m
ax
.
1 → 2
3 → 2
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
0
2